توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال اول
شماره ۸ - آذر ۱۳۷۹ - نوامبر ۲۰۰۰

فلسطین، شعله‌ای که خاموش نمی‌شود

نادرست دانست. لیکن اساس مبارزه مردم فلسطین و این که بناگهان ده‌هزار نفر به خیابانها می‌ریزند و آماده فداکاری برای سرزمین آباء و اجدادی خود هستند، ناشی از تحریک نماینده صهیونیستها، آقای آریل شارون نیست.